Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 10 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010610/2023.

N° DA LICITAÇÃO: 1022878

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, Registro de Preço, nº 007/2023, tipo Menor Preço Lote, Modo de disputa
Aberto. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1022878. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição
de contrastes radiológicos para Tomografia Computadorizada e Ressonância Nuclear Magnética para atender a demanda da
Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Inf.: www.consri.ba.gov.br. Início da sessão pública virtual será às 14:30h de 26 de
outubro de 2023. (Horário de Brasília). Edital e sessão estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. E-mail:
trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBBA89721DC17938242E6F2EA1259B72

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br terça-feira, 10 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00086 | Caderno 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 008/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020610/2023.

N° DA LICITAÇÃO: 1023107

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – CNPJ nº 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, Registro de Preço, nº 008/2023, tipo Menor Preço Global, Modo de
disputa Aberto. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1023107. Objeto: Registro de preço para futura e eventual
aquisição de material para procedimento de endoscopia e colonoscopia para atender a demanda da Policlínica de Saúde da
Região de Irecê/BA. Inf.: www.consri.ba.gov.br. Início da sessão pública virtual será às 14:30h de 30 de outubro de 2023. (Horário
de Brasília). Edital e sessão estão disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site:
www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBBA89721DC17938242E6F2EA1259B72

		2023-10-10T07:37:31-0300